МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОСКОВСКИЙ АВИАЦИОННЫЙ ИНСТИТУТ

(национальный исследовательский университет)» (МАИ)

П Р И К А З

27.08.2021 № 270805/СТ

МОСКВА

Об отчислении студентов, зачисленных на
первый курс МАИ в 2021 году

В  соответствии  с  частью  2  статьи  61  Федерального  закона  "Об  образовании  в
Российской Федерации" от 29.12.2012 № 273-ФЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:
За  нарушение  Порядка  приема  на  обучение  по  образовательным  программам

высшего  образования  –  программам  бакалавриата,  программам  специалитета,
программам магистратуры, утвержденного приказом Министерства образования и науки
Российской  Федерации  от  21.08.2020  №  1076  отменить  приказы  «О  зачислении
студентов на первый курс МАИ» от 17.08.2021 № 170818/СТ и  20.08.2021 № 200808/СТ
в части зачисления лиц, указанных в приложении 1 к настоящему приказу.

Проректор по учебной
работе

Козорез Д.А.

1 1 9 7 0 2

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 31DDBA58BBC0DB0E04BF9BD96576AC92AC5D9488
Владелец: Козорез Дмитрий Александрович, МАИ
Действителен: с 15.02.2021 по 15.05.2022

Приложение №1
 к приказу от 27.08.2021 № 270805/СТ

24.03.00 " Ракетные комплексы и космонавтика"
Без предоставления места в общежитии

1. Коршунов Максим Максимович, 2002 г.р. (зачисление: приказ от 17.08.2021 № 170818/СТ)
2. Мартынов Даниил Михайлович, 2003 г.р. (зачисление: приказ от 17.08.2021 № 170818/СТ)

3. Потака Егор Игоревич, 2003 г.р. (зачисление: приказ от 17.08.2021 № 170818/СТ)

09.04.01 " Информатика и вычислительная техника"
Без предоставления места в общежитии

1. Касымова Лаззат, 1999 г.р. (зачисление: приказ от 20.08.2021 № 200808/СТ)
2. Шухарт Алексей Сергеевич, 1999 г.р. (зачисление: приказ от 20.08.2021 № 200808/СТ)

С предоставлением места в общежитии
1. Носач Дмитрий Павлович, 2000 г.р. (зачисление: приказ от 20.08.2021 № 200808/СТ)

20.04.01 " Техносферная безопасность"
Без предоставления места в общежитии

1. Сайбель Максим Андреевич, 1999 г.р. (зачисление: приказ от 20.08.2021 № 200808/СТ)

01.03.00 " Информационные технологии и прикладная математика"
Без предоставления места в общежитии

1. Кононенко Кирилл Ильич, 2003 г.р. (зачисление: приказ от 17.08.2021 № 170818/СТ)

05.03.06 " Экология и природопользование"
Без предоставления места в общежитии

1. Кивва Иван Сергеевич, 2001 г.р. (зачисление: приказ от 17.08.2021 № 170818/СТ)

09.03.04 " Программная инженерия"
Без предоставления места в общежитии

1. Быкова Мария Дмитриевна, 2004 г.р. (зачисление: приказ от 17.08.2021 № 170818/СТ)
2. Власов Егор Витальевич, 2003 г.р. (зачисление: приказ от 17.08.2021 № 170818/СТ)

09.03.01 " Информатика и вычислительная техника"
С предоставлением места в общежитии

1. Качков Степан Дмитриевич, 2003 г.р. (зачисление: приказ от 17.08.2021 № 170818/СТ)

11.03.01 " Радиотехника"
Без предоставления места в общежитии

1. Видешкин Михаил Андреевич, 2003 г.р. (зачисление: приказ от 17.08.2021 № 170818/СТ)
С предоставлением места в общежитии

1. Аламбаев Даниил Алексеевич, 2003 г.р. (зачисление: приказ от 17.08.2021 № 170818/СТ)

11.03.03 " Конструирование и технология электронных средств"
Без предоставления места в общежитии

1. Беспалов Павел Андреевич, 2003 г.р. (зачисление: приказ от 17.08.2021 № 170818/СТ)
2. Щелочинин Данила Александрович, 2003 г.р. (зачисление: приказ от 17.08.2021 № 170818/СТ)

Системный номер: 119702 1 из 3

22.03.00 " Новые материалы и цифровые технологии"
Без предоставления места в общежитии

1. Зернов Глеб Евгеньевич, 2003 г.р. (зачисление: приказ от 17.08.2021 № 170818/СТ)

24.03.02 " Системы управления движением и навигация"
Без предоставления места в общежитии

1. Копачёв Кирилл Владимирович, 2003 г.р. (зачисление: приказ от 17.08.2021 № 170818/СТ)
С предоставлением места в общежитии

1. Карцев Вячеслав Васильевич, 2003 г.р. (зачисление: приказ от 17.08.2021 № 170818/СТ)

24.03.00 " Авиастроение"
Без предоставления места в общежитии

1. Варламов Владимир Александрович, 2003 г.р. (зачисление: приказ от 17.08.2021 № 170818/СТ)
2. Ведяшева Елизавета Викторовна, 2003 г.р. (зачисление: приказ от 17.08.2021 № 170818/СТ)
3. Киракосян Роберт Валерикович, 2000 г.р. (зачисление: приказ от 17.08.2021 № 170818/СТ)

4. Плотников Игорь Андреевич, 2003 г.р. (зачисление: приказ от 17.08.2021 № 170818/СТ)
5. Яворский Виталий Русланович, 2003 г.р. (зачисление: приказ от 17.08.2021 № 170818/СТ)

27.03.01 " Стандартизация и метрология"
Без предоставления места в общежитии

1. ТИХМЕНЕВ ВЛАДИСЛАВ ДЕНИСОВИЧ, 2002 г.р. (зачисление: приказ от 17.08.2021 №
170818/СТ)

27.03.02 " Управление качеством"
Без предоставления места в общежитии

1. Абдуллаев Дмитрий Эльчинович, 2003 г.р. (зачисление: приказ от 17.08.2021 № 170818/СТ)
2. Алексанов Александр Юрьевич, 2003 г.р. (зачисление: приказ от 17.08.2021 № 170818/СТ)

27.03.03 " Системный анализ и управление"
Без предоставления места в общежитии

1. Чугункин Вячеслав Николаевич, 2003 г.р. (зачисление: приказ от 17.08.2021 № 170818/СТ)
С предоставлением места в общежитии

1. Захаров Александр Геннадьевич, 2003 г.р. (зачисление: приказ от 17.08.2021 № 170818/СТ)
2. Чубаров Никита Геннадьевич, 2003 г.р. (зачисление: приказ от 17.08.2021 № 170818/СТ)

27.03.04 " Управление в технических системах"
Без предоставления места в общежитии

1. Жмуда Даниил Михайлович, 2004 г.р. (зачисление: приказ от 17.08.2021 № 170818/СТ)

11.05.01 " Радиоэлектронные системы и комплексы"
Без предоставления места в общежитии

1. Палий Сергей Алексеевич, 2003 г.р. (зачисление: приказ от 17.08.2021 № 170818/СТ)
2. Петров Александр Георгиевич, 2002 г.р. (зачисление: приказ от 17.08.2021 № 170818/СТ)

24.05.00 " Проектирование, испытание и информационное обеспечение ракетно-космических
систем"

Без предоставления места в общежитии
1. Мабо Полина Андреевна, 2003 г.р. (зачисление: приказ от 17.08.2021 № 170818/СТ)

Системный номер: 119702 2 из 3

2. Нехороших Макар Антонович, 2003 г.р. (зачисление: приказ от 17.08.2021 № 170818/СТ)

24.05.02 " Проектирование авиационных и ракетных двигателей"
Без предоставления места в общежитии

1. Асылгареев Даниил Ринатович, 2002 г.р. (зачисление: приказ от 17.08.2021 № 170818/СТ)

24.05.05 " Интегрированные системы летательных аппаратов"
Без предоставления места в общежитии

1. Кокин Максим Сергеевич, 2003 г.р. (зачисление: приказ от 17.08.2021 № 170818/СТ)
2. Соловьёв Павел Анатольевич, 2004 г.р. (зачисление: приказ от 17.08.2021 № 170818/СТ)

24.05.06 " Системы управления летательными аппаратами"
Без предоставления места в общежитии

1. Вялых Павел Константинович, 2003 г.р. (зачисление: приказ от 17.08.2021 № 170818/СТ)
С предоставлением места в общежитии

1. Малафеев Иван Дмитриевич, 2003 г.р. (зачисление: приказ от 17.08.2021 № 170818/СТ)

Системный номер: 119702 3 из 3